
Eeckhout Wesley

Marin Marin Fabrice

Constandt Wolfgang

Combes Kristof

8126

2001

2013

2008

T.C. HOF TER B

T.C. BLANKENB

OSTEND TENN

T.C. DUINBERG

2225854

2250819

0832904

2237950

D1

C1

B1

D2

1

Robert Tom

Dekeyzer Timothy

Matthys Hannes

Kemel Jonathan

2024

2008

2194

2013

K.T.C. AZALEA

T.C. DUINBERG

ARENAL BRUG

OSTEND TENN

0763452

2216601

2016153

0031477

A2

B2

C2

A1 2

1904

3418

NR

NR

3355

2128

NR

1821

Robert Tom

Matthys Hannes

Marin Marin Fabrice

Kemel Jonathan

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

6/4 - 6/4

6/1 - 6/0

6/0 - 6/2

1/
Club : 2008 T.C. DUINBERGEN  Wedstrijdleider : 0747734 Loosvelt Mathieu
Tornooi : 202120086 Tc Duinbergen CUPRA Padel Tour + caves de Bordeaux van 06/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Kemel Jonathan

7/5 - 6/4

Perdaens Piet

Walckiers Quentin

Klino Davor

Goethals Nick

8126

2001

2013

2008

T.C. HOF TER B

T.C. BLANKENB

OSTEND TENN

T.C. DUINBERG

2224194

0285435

0526869

0563376

D1

C1

B1

D2

11696

3418

3656

NR

Vermeersch Brecht

Minne Bruce

Verbeke Jens

Van den Branden Zen

2024

2008

2194

2013

K.T.C. AZALEA

T.C. DUINBERG

ARENAL BRUG

OSTEND TENN

2237975

2245926

2210325

2205063

A2

B2

C2

A1 2

3355

NR

NR

4180

Vermeersch Brecht

Verbeke Jens

Walckiers Quentin

Van den Branden Zen

Marin Marin Fabrice
Walckiers Quentin

Kemel Jonathan
Van den Branden Zen

Van den Branden Zen

1


